[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 2 / CED / 2006

O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições regimentais, e decisões da Plenária de 9 de maio de 2006, e de acordo com o regimento interno do CED, art. 46, parágrafo único e art. 56 , publica nominativa dos conselheiros da comissão especial que elaborará normativa para regulamentar a realização de eventos esportivos em Santa Catarina, que será composta pelos seguintes  membros.

Comissão de Legislação Especial:

 Hercílio Paraguassú Antunes de Freitas

 Luciano Hostins

 Mário Sérgio Ranzolin Vieira

 Victor Tadeu De Andrade

 Samuel Fernando Linhares

Florianópolis, 10 de maio de 2006

Pedro José de Oliveira Lopes

Presidente do CED
_1011445904